



-:कार्यालय, आदेश:-


(अल्पकालीन निविदा सूचना संख्या 05 / 2024)

जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान (डायट) डुमरा, सीतामढ़ी में निम्न सिविल कार्यो हेतु अल्पकालीन निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा में शिक्षा विभाग द्वारा पंजीकृत सभी संवेदकों से (सूची वेबसाईट पर उपलब्ध) सीलबन्द निविदाएं संस्थान के ईमेल-sitamarhittc@gmail.com पंजीकृत डाक अथवा हाथो-हाथ आमंत्रित की जाती है। निविदा डालने की तिथि 18.01.2024 से 25.01.2024 तक है। निविदा दिनांक 26.01.2024 को प्राचार्य कक्ष में आंतरिक क्रय समिति की बैठक में खोली जाएगी। बिना कारण अथवा बिना किसी सूचना को निविदा को निरस्त करने का अधिकार प्रभारी प्राचार्य, डायट, डुमरा में निहित होगा।

अतः संबंधित जानकारी किसी भी कार्य दिवस में कार्यालय अथवा Website:-www.dietsitamarhi.com से प्राप्त की जा सकती है।

क्र०सं०	कार्य विवरण	लागत	कार्यावधि
5	बैंक साईड से 130 फीट लम्बा, 7.5" फीट उँची चाहरदिवारी का निर्माण	413000.00 / -	एक माह

उपरोक्त कार्य जुनियर अभियंता (BEP) के द्वारा उपलब्ध कराए गए प्राक्कलन पत्र के अनुसार ही किए जायेंगे। भुगतान कार्य समाप्ति पश्चात विभागीय नियमानुसार होगा।

ह० 
 प्रभारी प्राचार्य,

जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान
 (डायट) डुमरा, सीतामढ़ी।

ज्ञापांक:-.....62...../डुमरा/सीतामढ़ी, दिनांक.....17.1.01.2024/

प्रतिलिपि:-आंतरिक क्रय समिति को सूचनार्थ प्रेषित।

प्रतिलिपि:-जिला शिक्षा पदाधिकारी, सीतामढ़ी को सूचनार्थ समर्पित।

प्रतिलिपि:-कार्यपालक अभियंता, बिहार शिक्षा परियोजना, सीतामढ़ी को सूचनार्थ प्रेषित।

प्रतिलिपि:-लेखा एवं कोषांग शाखा को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यार्थ समर्पित।

प्रतिलिपि:-निदेशक, शोध एवं प्रशिक्षण, शिक्षा विभाग, बिहार पटना की सेवा में सादर सूचनार्थ समर्पित।

प्रतिलिपि:-निदेशक, राज्य शिक्षा शोध एवं प्रशिक्षण परिषद, महेन्द्र, बिहार पटना की सेवा में सादर सूचनार्थ समर्पित।


 प्रभारी प्राचार्य,

जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान
 (डायट) डुमरा, सीतामढ़ी।

ईट	thousand	11.31	286.00	3234.7
सिंगेट	bag	127	10.70	1358.8
Add C.P.	1.15	4593.5		4593.5
Add Labourcess	1.01	4646.3		4646.3
Add Diffrence Cost Of Material				4693.2

सामग्री विवरण

क्र. सं.	विवरण	इकाई	मात्रा	सिंगेट	बालू	गिट्टी	ईट
				घन फीट	घन फीट	घन फीट	संख्या
	आससोसोसो (115.3)	घनफीट	298.21	85.40853	128.1128	256.23	
	बिक फुल्ट सोलिंग	वर्ग फीट	32.50				98
	ईट चुगाई (16)	वर्ग फीट	975.00	50.41	302.445		11213
	12 मिमी मोटा (16) सीमेन्ट प्लास्टर	वर्ग फीट	1950.00	16.58	99.45		
		कुल		152.39	530.01	256.23	11310
				127	15.01	7.26	11.31
				वैग	घन मीटर	घन मीटर	हजार
17	सोत से जिला मुख्यालय तक वार्षिक दुलाई गाडा सामग्री	इकाई		दर	मात्रा	राशि	
	ईट	हजार		820.73	11.31	9282	
	बालू	घन मीटर		3476.76	15.01	52187	
	गिट्टी	घन मीटर		2306.34	7.26	16736	
	छड़	MT		632.26	0.59	375	
	सिमेंट	MT		632.26	6.35	4015	
						82595	

Demolishing brick work including stacking of serviceable material and disposal of unserviceable material within 50 meters lead: in cement Mortar

1 x 130 - 0 "x 0 - 10 " x 6 - 0 "=

650.00 घन फीट
18.41 घन मीटर

₹ 823.70

Add Seignorage amount (i.e 10 % of cost of material)

(Rs. 413000.00-(Rupees Four Lacs Thirteen Thousand only)

J.E

BEP,SITAMARHI

Administrative approval is accorded for (Rs. 413000.00-(Rupees Four Lacs Thirteen Thousand only)

D.I.E. 10
PRINCIPAL

Say

₹ 4,12
₹ 4,13